SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT DI LINH

         Số:        /QĐ-THPTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Di Linh, ngày    tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Ban kiểm tra hồ sơ thi TN THPT năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ Hướng dẫn số 1352/SGDĐT-QLCL ngày 28/8/2024 của Giám đốc

sở GD&ĐT về việc hướng dẫn nhiệm vụ quản lý chất lượng năm 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch giáo dục của trường THPT Di Linh năm 2024-2025;

 Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra hồ sơ thi TN THPT năm 2025 (có danh

sách kèm theo).

 Điều 2. Ban kiểm tra hồ sơ thi xây dựng kế hoạch, tổ chức, triển khai kiểm

tra, nhập liệu hồ sơ thi TN THPT năm 2025 theo kế hoạch của Sở GD-ĐT Lâm

Đồng, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, các tập thể, cá nhân có liên quan

trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG
 - Sở GD&ĐT;

 - Như Điều 1;

 - Lưu: VT.

    Cao Xuân Tuấn

DANH SÁCH BAN KIỂM TRA HỒ SƠ THI TN THPT NĂM  2025

( Kèm theo QĐ số:         /QĐ-THPTDL ngày       tháng 03 năm 2025 của Hiệu

trưởng trường THPT Di Linh)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Văn Chương Phó hiệu trưởng Trưởng ban

2 Đinh Bảo Ngọc GV Tin học Phó trưởng ban

3 Lê Thị Ngọc Diễm Văn thư Ủy viên

4 Nguyễn Thị Phi Yến GV Toán Ủy viên

5 Hà Thu Hồng GVCN lớp 12A1 Ủy viên

6 Trần Thị Nhâm GVCN lớp 12A2 Ủy viên

7 Nguyễn Thị Hợp GVCN lớp 12A3 Ủy viên

8 Nguyễn Thị Oanh GVCN lớp 12A4 Ủy viên

9 Trịnh Thị Tú GVCN lớp 12A5 Ủy viên

10 Hoàng Thị Thúy GVCN lớp 12A6 Ủy viên

11 Lê Văn Hậu GVCN lớp 12A7 Ủy viên

12 Phạm Thị Huế GVCN lớp 12A8 Ủy viên

13 Lê Thị Loan GVCN lớp 12A9 Ủy viên

14 Nguyễn Quốc Hưng GVCN lớp 12A10 Ủy viên

15 Dương Thị Thảo GVCN lớp 12A11 Ủy viên

(Danh sách có 15 người)

		Cao Xuân Tuấn
	2025-03-24T15:47:22+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document

		2025-03-24T15:58:28+0700

		2025-03-24T15:58:28+0700

		2025-03-24T15:58:28+0700

		2025-03-24T15:58:28+0700

		2025-03-24T15:58:28+0700